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Ordförande har ordet 

Ordförande har ordet. 

 

2022 har Sundbybergs BGK firat 70 år.  

Måndag 13 juni var det gratis bangolf hela dagen och klubben bjöd på tårta och levande musik och sång 

mellan kl. 15.00 och ca kl. 20.00 med trubadur Robert Hoffman som också år en hängiven medlem i 

klubben. Detta var en total succè med upp till ca 350 besökare som lyssnade på Robban, käkade tårta och 

spelade bangolf i det vackra vädret.   

Stort tack till Gunilla Karlsson till ett mycket bra arrangemang och ett grymt jobb. 

Året har varit mycket framgångsrikt på många sätt, nya ordföranden Christer Sjögren har eldat på 

styrelsen rejält, där många tunga namn var tillbaka för att styra in klubben och medlemmarna in i en 

positiv och framgångsrik framtid. 

Klubben går in i 2023 skuldfria då lånet är betalt, och i och med det stora möjligheter till nya roliga 

projekt. 

Intäkterna från spel på anläggningen är goda och vi jobbar vidare för att så ska förbli genom en 

anläggning i toppskick. 

Vi har nu ett medlemsantal på ca 350 medlemmar. 

Vi har en ny ungdomsansvarig Marco Arancibia som har gjort ett gott jobb och vi jobbar vidare för att 

skapa goda förutsättningar för att fler ungdomar ska trivas hos oss och träna och tävla och ha roligt 

tillsammans. 

Våra klubbtävlingar på MOS- och filtbanan rullar på med ett stabilt deltagarantal vecka efter vecka.  

Detta år valde vi att ha uppehåll under juli månad, vi får se hur det blir kommande säsong. 

Ett nytt förråd (Attefallshus på 22 kvadratmeter) håller på att färdigställas med plats för verkstad och ett 

sekretariat och plats för kioskens grejer, 

Stockarna vid bana 7 och16 på MOS-anläggningen är rivna och ersatta av en mur i stället. 

Vi hoppas att allt skall vara färdigt till säsongsstarten i april. 

Tävlingsmässigt har vi visat framfötterna ute i landet och i USA. 

Mattias Hägglöf, Ricard Lockner och Kevin Sundström plockade hem en stor del av prispengarna borta i 

Florida nu i november i 30 gradig värme och sol. 

Sundström var i semifinal som han tyvärr förlorade, men han vann matchen om tredje plats.  

Sundbybergs BGK:s representationslag vann div 2 norra B i stor stil efter grymt spel hela säsongen och 

SBGK spelar i div 1 nästa år. 

Så vad händer framöver?  

Klubblokalen ska fräschas upp ordentligt. 

Nya möbler till serveringen och ett nytt elektriskt regnskydd över delar av den är på gång. 

Vi är också en del av Mos-touren 2023, start på vår anläggning 22 – 23 april, så det gäller att komma i 

gång tidigt med träningen. 

Fler förändringar kommer också att märkas. 

Stort tack till Jessicas blommor som sett till att vår oas har varit inbjudande och mycket uppskattad av 

våra kunder. 

Om vädret tillåter så siktar vi på att öppna den 15e april 2023. 

Tack för ert förtroende och jag ser fram emot 2023 tillsammans med er och Sundbybergs Bangolfklubb. 

 

Christer Sjögren 

Ordförande  
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Styrelsen och dess sammansättning 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning: 

Ordförande   Christer Sjögren 

Kassör   Anders Schedin 

Sekreterare   Mikael Richtnér 

Vice ordförande   Peter Wahlberg 

Ledamöter   Peter Wahlberg, Mikael Jonsson 

Suppleanter   Martin Holmlund, Gunilla Karlsson 

 

Anders Schedin och Mikael Richtnér har ett år kvar på sina mandatperioder. Övriga styrelsemedlemmar 
skall väljas av årsmötet. 

 

Övriga ansvarsområden 

Revisorer   Daniel Berglund, Marco Arancibia 

Interna tävlingar  Anders Schedin och Mikael Richtnér (filt) & Christer Sjögren 
(MOS) 

Område – Filtbanan  Anders Schedin  och Mikael Richtnèr 

Område – MOS-banan  Christer Sjögren och Anders Schedin 

Klubbhus   Christer Sjögren 

Växter   Christer Sjögren 

Tävlingskommitté  Anders Schedin och Stefan Borg 

Uttagningskommitté Mikael Jonsson 

Ungdom  Marco Aranciba 

Medlemsskötsel  Gunilla Karlsson 

Hemsida  Martin Holmlund 

Marknadsföring  Christer Sjögren 

Idrottsalliansen & kommunal kontakt Christer Sjögren och Anders Schedin 

 

Medlemmar 

Tittar vi på åldersfördelningen av medlemmar ser vi att föreningen är lyckosamma i arbetet med att 
attrahera ungdomar till banorna, hela 41 % av medlemmarna är under 21 år gamla!                                           
Fördelningen mellan män och kvinnor är 64% respektive 36%.  
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  0-6 år 7-12 år 13-20 år 21-40 år 41- år Total   

Män 11 56 37 24 93 221 64% 

Kvinnor 2 23          14  9 76 124 36% 

Total 13 79 51 33 169 345  100% 

Fördelning  4%   23%  15%  9%  49% 100% 
 

   
  41 % 

    

Ekonomi   

Vi har sagt upp avtalet med revisionsbyrån Keeper AB.                                                                                  
Kassör Anders Schedin sköter hela bokföringen.                                                                                                    
Alla lån är betalda. 

Möten och representation 

Styrelsen har sedan senaste årsmötet hållit femton protokollförda styrelsemöten.                                                         
Svenska Bangolfförbundet arrangerade årsmöte 3 april i Borås. Styrelsen beslutade att skicka Marco 
Aranciba som representant från föreningen. 

Föreningen var representerad av Christer Sjögren och Anders Schedin på Östsvenska Bangolfförbundets 
årsmöte 220331. 

Anders Schedin och Mikael Jonsson representerade SBGK på Östsvenskas tävlingsmöte där beslut togs 
att lägga Cup Stockholm på is. 
 
Mattias Hägglöf sitter i MOS-alliansens styrelse. 
 
Internt har styrelsen hållit ett medlemsmöte (vårmöte) där säsongens planer presenterats. Under mötet 
godkändes styrelsens budgetförslag för 2022. 

Anders Schedin, Peter Wahlberg och Christer Sjögren har haft kontakt med tjänstemän i kommunen 
angående Attefallshuset som nu är på plats.  

Drift av banan 

Återigen har Ricard Lockner och Yvonne Söderqvist på ett förtjänstfullt sätt bedrivit den operativa 
verksamheten under hela säsongen. Båda två tillsammans med styrelsen många övriga 
klubbmedlemmar har lagt ner ett stort och omsorgsfullt arbete med att göra vår anläggning till en 
avkopplande plats där alla besökare känner sig välkomna. Styrelsen riktar ett stort tack till Ricard och 
Yvonne för deras insatser! 

Verksamhetsberättelsen för ungdomsverksamhet för 2022 

Ungdomsverksamheten under bedrevs i form av prova-på lördagar mellan 11:30 -14 och            
ungdomsträning på onsdagar mellan 17:30 -20:00 samt extra träning och prova-på på söndagar.                
Detta fr.o.m. första juni t.o.m. sista augusti.                                                                                                             
Deltagande ungdomar bjöds på glass eller annat frånkiosken i samband med samling efter varje 
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aktivitet.                                                                                                                                                                                               
Vi välkomnade också föräldrar och ungdomar in i klubbhuset så att de fick information om klubben och 
medlemskap.                                                                                                                                                                                   
111 ungdomar deltog i ungdomsaktiviteter, jämnt fördelat mellan killar och tjejer i ålder 7-25 år.                           
Klubbens budget för ungdomsverksamhet 2022 var totalt 65 000kr.                                                                                      
Klubben bidrog med 25 000 kr, 30 000 kr fick vi i bidrag från Sundbybergs Stad och 10 000 kr från 
Svenska Bangolfförbundet.                                                                                                                                                   
Bidragen är förknippat med åtagande och redovisning.                                                                                                   
Redovisning, dvs. statistik och hur pengarna använts samt hur verksamheten fungerat skickades till 
Sundbybergs stad den 23 augusti.                                                                                                                              
Likaså ansökte vi om aktivitetsstöd från Svenska bangolfförbundet i slutet av augusti för perioden 1/1 –
30/6.                                                                                                                                                                                             
Ansökan om aktivitetsstöd för perioden 1/7 - 31/12 kommer vi att göra i slutet av december.                 
Budgeterade medel har använts till arvode, milersättning, spelavgift för samtliga deltagare, kostnader 
för varor från kiosken och kostnader för affischer samt social uppstartsträff med tränare, 
bangolfinstruktör, ordförande och ungdomsansvarig. 

Ungdomsverksamheten utfördes i huvudsak av Christian, Kevin och Marco, samt bangolfinstruktör Eric 
och även andra medlemmar.                                                                                                                                                                                                                                        
Ungdomsansvarig fick också milersättning i samband med olika aktiviteter och i samband med 
redovisningar.                                                                                                                                                                     
Noterbart är att MOS attraherar barn och ungdomar så mycket mer än spel på filt.                                                          
Tyvärr fick därför vår bangolfinstruktör, Eric många gånger åka förgäves till klubben.                                  
Ungdomar avanmälde sig sent eller dök inte upp.                                                                                             
Avslutningsvis vill jag framhålla att ungdomsverksamheten i Sundbyberg BGK varit till nytta för 
Sundbybergs stad.                                                                                                                                                                                     
Vi tog emot barn och ungdomar från olika verksamheter, exempelvis från nattomsorg och ungdomar 
som annars inte har råd att prova vår sport.                                                                                                                                
Vi har också via vår ungdomsverksamhet fått in en hel del nya yngre medlemmar. 

Marco Arancibia, ungdomsansvarig 

Medlemsvård 

Föreningen har återigen anordnat interna tävlingar på ett framgångsrikt sätt.                                     
Onsdagstävlingarna på filten är ett bra sätt att visa vår verksamhet för nya medlemmar.                               
Fortsättningsvis har vi märkt att MOS-banorna är en tydlig inkörsport för nya medlemmar. 
Lördagstävlingarna på MOS-banan har haft ett deltagarantal mellan 20-30 deltagare.                                                               
I början av april var det dags för den traditionsenliga vårstädningen där cirka 15 tappra medlemmar 
hjälpte till för att få anläggningarna i bästa skick innan öppning. 
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Damgolfkvällar                                                                                                                                                                                    
Vi har träffats tisdagskvällar vid sex tillfällen, 9/8-13/9.                                                                                                     
Första träffen var vi tre damer, därefter 7-11 stycken.                                                                                                
Varje kväll var vi ett gäng glada damer som gärna spelade två varv, minst.                                                                            
Vi hade inga krav på resultat och regler, vi ville bara spela tillsammans, ha trevligt och lära känna 
varandra.                                                                                                                                                                               
Kvällarna avslutades med kaffe/té och chokladbollar.                                                                                                       
Flera var redan nedlemmar, en blev ny medlem, någon var där för att prova på.                                                    
Samtliga av oss har önskemål om att vi ska fortsätta spela nästa säsong. 

/Gunilla Karlsson 

Interna tävlingar 

Under året har den interna tävlingsverksamheten varit omfattande. Vi har haft 19 tävlingar på MOS-
anläggningen, 24 tävlingar på filtanläggningen och en kombitävling. 

Klubbmästerskap Filt (4 varv)  

1. Peter Wahlberg 116 slag                                                                                                                                                                                           
2. Mikael Jonsson 120 slag                                                                                                                                                               
3. Mattias Hägglöf 121 slag 

Klubbmästare: Peter Wahlberg 

Vårmara (4 varv)    Cup Filt 

1. Mikael Jonsson 124 slag  1. Stefan Borg 

2. Ronnie Lundgren 124 slag  2. Peter Wahlberg 

3. Peter Wahlberg 124 slag  3. Anders Schedin  
  

Flagg 100    Höstfinal (4 varv) 

1. Kjell-Ove Malm Bana 63, 100 slag 1. Mikael Jonsson 127 slag 

2. Stefan Borg  Bana 63, 100 slag 2. Anders Schedin 128 slag 

3. Mikael Jonsson Bana 62, 102 slag 3. Rickard Lockner 130 slag 

KM MOS (5 varv)    Cup MOS 

1. Ricard Lockner  117 slag  1. Ricard Lockner 

2. Björn Nilsson  125 slag  2. Mattias Hägglöf 

3. Christer Sjögren 127 slag  3. Hans Olofsson 
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Flagg MOS 

1. Ricard Lockner  75 banor, 101 slag 

2. Mattias Hägglöf 72 banor, 101 slag 

3. Kevin Sundström 69 banor, 100 slag 

Nedan följer noterbara placeringar från det nationella spelprogrammet: 

   

Enköping Filt  Kjell-Ove Malm  1:a Klass B 

Ersta Filt  Kjell-Ove Malm  1:a Klass B 

Tanto Betong  Mikael Richtnér  3:a Klass C 

Solna EB  Mikael Richtnér  1:a Klass C 

  Ronnie Lundgren  1:a Klass B 

DM-filt  Anders Schedin  DM-mästare OT 

SBGK 70 år Filt  Stefan Borg   1:a Öppen klass 

  Peter Wahlberg  2:a Öppen klass 

  Mikael Jonsson  3:a Öppen klass 

OT-SM Filt Eskilstuna Kjell-Ove Malm  9:a Herrar veteran 

  Stefan Borg   5:a Oldboys 

  Mikael Jonsson  9:a Oldboys 

OT-SM Filt 5-manna, 

Eskilstuna  Stefan Borg, Anders Schedin, 3:a 

  Ronnie Lundgren, Kjell-Ove Malm, 

  Anders Jakobsson och Mikael Jonsson 

  Coach: Mikael Richtnér 

Akalla Betong  Ronnie Lundgren  2:a Klass B 

Cup Stockholm Final, Peter Wahlberg  2:a i Superfinalen 

  Mikael Jonsson  3:a i Superfinalen 

Solna Filt 

MOS City Golf Tour 2,  

Uppsala  Marco Aranciba  2:a Elit 

  Christer Sjögren                                           2:a Bredd 

MOS City Golf Tour 3,  

Gullbergsbro  Christian Söderqvist  2:a Bredd 
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MOS City Golf Tour 4, 

Sundbyberg  Mattias Hägglöf  2:a Elit 

  Lukas Syrén   1:a Bredd 

  Christer Sjögren  2:a Bredd 

  Tommy Falk   3:a Bredd 

MOS City Golf Tour 6, 

Sundsvall  Mattias Hägglöf  3:a Elit 

MOS City Golf Tour 7, 

Örnsköldsvik  Mattias Hägglöf  2:a Elit 

MOS City Golf Tour 8, 

Örebro  Ricard Lockner  2:a Elit 

  Kevin Sundström  3:a Elit 

MOS City Golf Tour 

Final, Haga  Kevin Sundström  3:a Elit 

SM (MOS) Linköping Kevin Sundström  2:a 

SM (MOS) Linköping, 

Lag 3-manna  Kevin Sundström, Mattias Hägglöf 2:a 

  och Lukas Syrén 

 

Arrangemang 

Föreningen arrangerade den fjärde deltävlingen av MOS City Golf Tour i maj.                                                                            
Utöver detta stod föreningen som arrangör för seriespel i Division 2 Norra B i svenska serien, 
Distriktsmästerskapen på filt och jubileumstävlingen SBGK 70 år. 

Mästerskap under säsongen 

SM 

Svenska mästerskapen spelades 2022 på Linköpings BGKS:s nya MOS-banor Bangolf var återigen en del 
av SM-veckan och SVT livesände finalerna i de individuella klasserna och matchspelsfinalerna.                                                  
Vi var åtta stycken från SBGK som deltog. 

Oldtimers-SM 

Årets OT-SM avgjordes i på Eskiltunas filtbanor. OT-SM fortsätter att vara en av årets absolut största 
tävlingar med totalt 137 startande. Från föreningen ställde 9 medlemmar upp i tävlingen. 

Mixed-SM 

Årets mixed-SM avgjordes inomhus på Uppsalas inomhus-MOS i oktober. Tre spelare från SBGK var med 
i tävlingen. 
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DM Individuellt  

Årets distriktsmästerskap avgjordes på Sundbybergs filtbanor i augusti.                                                                                  
Anders Schedin från SBGK blev distriktsmästare i Oldtimersklassen. Han var även totalbäst. 

Lagspel 

Representationslaget – Division 2 Norra B 

Representationslaget van överlägset i Division 2 Norra B. Serien hade tre omgångar.                                                                
Laget har representerats av Mikael Jonsson (lagledare), Kevin Sundström, Lukas Syrén, Björn Nilsson, 
Mikael Podushkin, Mattias Hägglöf, Ronnie Lundgren, Marco Aranciba, Patrik Nässelqvist, Nicklas 
Karlsson, Anders Schedin, Mikael Richtnér, Kjell-Ove Malm och Anders Jakobsson. 

POP-Stroke i Florida 

Klubben hade tre deltagare. Ricard Lockner, Mattias Hägglöf och Kevin Sundström var med om att göra 
upp om slutsegern. Mattias vann, Kevin var tvåa och Ricard kom fyra. 

Oldtimersserien Inomhus 

Föreningen höll sig kvar i högsta divisionen till kommande år. 

Övriga tävlingar och noterbara händelser 

Ålandsspelen 

Totalt 7 spelare representerade föreningen under årets tävling på Åland.                                                                           
Mikael Jonsson, Kjell-Ove Malm och Anders Jakobsson vann 3-manna.                                                                           
Anders Jakobsson vann oldboysklassen och Mikael Jonsson kom trea i samma klass.                                                      
Mikael Jonsson kom även trea i superfinalen. 

City Golf Tour – Tourfinalen, på Hagas MOS-anläggning.  

Åtta deltagare från SBGK hade kvalat in, varav sex deltagare kvalificerade sig till cupträdet. 

 

Styrelsen tackar alla medlemmar för denna säsong och önskar lycka till i 
framtiden! 


